% FOLKETINGET

/ldreudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 4. december 2023

B 45

Forslag til folketingsbeslutning om etablering af et partnerskab, der skal sikre

5.000 nye friplejehjemspladser til danske aeldre.

Af Pia Kjeersgaard (DF), Alex Ahrendtsen (DF), Mikkel Bjgrn (DF), Peter Ko-
fod (DF), Morten Messerschmidt (DF), Mette Thiesen (DF), Nick Zimmer-

mann (DF)

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Politisk drgftelse

Frist for aendringsforslag

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Sherie Falding
udvalgsassistent

12.12.2023
19.12.2023
10.01.2024
19.12.2023
09.01.2024
10.01.2024

Side 11

AEldreudvalget 2023-24
B 45 - Bilag 1
Offentligt



	B 45
	Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

